

Nr. 96

Fredag 26. Juni 1942

26 JUNI 1942
Vi trenger ikke flere medlemmer, sier "Nvisa".

Det er sandelig godt at NS er så nøysomme at de ikke trenger flere medlemmer. Her kan leserne få et lite eksempel på hvor tallrike de er. Det er de siste tall for sogn som vi har fått i denne uken:

I Lurdal er det 2500 innbyggere, derav 1 nazist, i Leikanger 2000, derav 3 nazister, (to innflyttere), i Sogn dal 3300, derav ingen nazister, i Hafslo 2815, derav 1, i Luster 2700, derav 3, i Vik 3200, derav 30 (verst i hele sogn i Balustrand 2071, derav ingen nazister, i Jostedal en 964, derav 5 naz., og i Aadal 1625 derav 6 nazister. Det blir 58 nazister av 21 787 innbyggere, altså et medlemsstall på ca. 2,5 pro mille!

Prestene tar avstand fra Frøyland.

Sentlige prester i alle bispedømme, har på et par udtagelser ars, tilstillet sogneprest Frøyland et brev i anledning hans ordinasjon. Her frasie de seg enhver forbindelse med ham. Motiveringen for dette er at hans utnevning er i strid med norsk lov, alterboka og strider mot kirkes orden. Prestene sier med dette farvel til sin tidligere kollega.

Fellesskytten foran egennyttien.

"Minister" Olsen har i forsyningsdirektoratet rekvirert 100 kg. hvete mel til "ministerpresidenten". Føreren går i samhet foran med et godt eksempel.

I Norges Industriforbund utløp

som kjent generaldirektør Horns presidentperiode for et par måneder siden. I hans sted blev direktør Brunne valgt. Allerede på et tidligere tidspunkt var den adm. direktør, Lorentz Vogt, bevilget en længere permisjon. For vel 14 dager siden blev det så fra NS gjenkom direktør Alf Whist rettet en henvendelse til forbundets ahrsidsutvalg ved presidenten om å ansette nazist den nyutnevnte serenskriver Chr. Apenes som ny administrerende direktør. Presidenten hovedet imidlertid at en slik ansettelse måtte hovedstyret være med på, hvorefter han innkalte dette til møte 2. juni. På hovedstyremøte blev det så vedtatt en angere komitt. På grunnlag av disses innstilling vedtok så hovedstyret enstemmig et skriftlig svar, som gikk ut på at direktør Vogt kun hadde fått permisjon, og at en for tiden ikke trengte noen i hans sted. Skulle imidlertid det fremsatte krav bli fastholdt, vilde sentlige medlemmer, såvel av arbeidsutvalget som av hovedstyret, nedlegge sine avry.

På vegne av landets prester

har domprost Nygen og professor Mallesby sendt departementet et brev hvori de svarer på departementets henvendelse til prestene om å oppta samarbeid med dem. Det framholdes i dette at forhandling bare kan finne sted med de syv vsatte biskoper som prestenes representanter. Prestene er altså på dette grunnlag villig til forhandling, ikke på noe annet.

Pastor (tidl. domprost) K bro er avsatt, likeledes pastor (sogneprest) Barkv e i Stjørdal. Demod er ialt 26 geistlige "avsatt". -Arne Rylland er utnevnt til res. kap. i Skien. Han er en person som hele Skien kjenner til. Aldri før har en slik ille ansatt og latterliggjort person trukket i prestekjole i sin hjemby. Men nazistene sier jo hverken fornuft eller skamfølelse.

I tvisten mellom skafførerne og det nye

advokatforbund, tenker en seg at Justisdept. ved lov vil pålegge enhver skaffører som vil praktisere å betale sin kontingent til Forbundet, og gi Forbundet utpantingsrett for kontingenten. Skafførerstanden akter imidlertid ikke å gi etter på dette punkt, men er fast bestemt på å føre kampen igjenn som, den kamp som barerne og kirken har reist for rett og rettferd mot vold og overmekt.

"Minister" Lippestad ble som en husker

også tilsatt som leder av Norges Arbeidsgiverforening, og skulde ikke ha så gasje, bare 1000 kr. md. i representasjonsutgifter. Forleden dag presenterte han imidlertid en regning på 40 000 kroner som Arbeidsgiverforeningens leder. Han fikk den. Det er godt det er så små forhold her i landet, at slike ting straks blir medt videre og kommer i de norske publikasjoner.